

AC Estate A/S

Fanøvej 4, 8800 Viborg
CVR-nr. 32 32 69 27

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. marts 2026

Martin Jørgensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors revisionspåtegning](#) 5-7

Ledelsesberetning

[Ledelsesberetning](#) 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

[Resultatopgørelse](#) 9

[Balance](#) 10-11

[Egenkapitalopgørelse](#) 12

[Noter](#) 13-15

[Anvendt regnskabspraksis](#) 16-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Estate A/S Fanøvej 4 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 32 69 27 Stiftet: 25. oktober 2013 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Jørgensen, formand Søren Christensen Frederik Anker Christensen
Direktion	Claus Anker Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokat	MAJORLAW Sct. Leonisgade 5 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme, og al hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør 378 tkr., hvilket anses for acceptabelt.

Selskabet frasolgte dattervirksomheden Egelundvej ApS pr. 1. april 2025. Resultat før skat er positivt påvirket af en nettoindtægt på 649 tkr. i forbindelse med frasalget.

Større driftsomkostninger end forventet har dog påvirket resultatet negativt.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat før skat er realiseret på niveau med de udmeldte forventninger.

Investeringsniveauet har i 2025 været mindre end forventet, men skyldes udskydelse af planlagte anlægsprojekter til 2026.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Det er selskabets politik at afdække renterisiko ved både at have fastforrentede lån og variabel forrentede lån. Derfor er selskabets realkreditlån placeret i både fast og variabel forrentede lån i forholdet cirka 40:60. Udover realkreditlån har selskabet bankgæld, som er variabelt forrentet. Selskabet er bevidst om renterisikoen, men har vurderet, at selskabet kan tåle stigninger i renteniveauet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at præstere et lavere resultat i det kommende regnskabsår. Der forventes et negativt resultat før skat i niveauet 1,0 - 1,5 mio.

Investeringsniveauet vil i 2026 være på et markant højere niveau end i 2025, grundet planlagte anlægsprojekter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		14.991.354	14.523.544
Administrationsomkostninger	1	-10.678.405	-10.147.403
Driftsresultat		4.312.949	4.376.141
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		648.546	-172.342
Andre finansielle indtægter	2	45.174	178.081
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.628.222	-5.909.151
Resultat før skat		378.447	-1.527.271
Skat af årets resultat	4	59.671	298.276
Årets resultat		438.118	-1.228.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.118	-1.228.995
I alt		438.118	-1.228.995

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		165.580.985	167.552.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.571.122	2.165.610
Materielle anlægsaktiver	5	167.152.107	169.718.138
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	5.102.427
Finansielle anlægsaktiver	6	0	5.102.427
Anlægsaktiver		167.152.107	174.820.565
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.236	59.873
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		42.122	3.693.183
Andre tilgodehavender		169.739	0
Tilgodehavende samskønningsbidrag		372.671	903.276
Periodeafgrænsningsposter		319.241	0
Tilgodehavender		912.009	4.656.332
Omsætningsaktiver		912.009	4.656.332
<hr/>			
Aktiver		168.064.116	179.476.897

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		38.882.104	38.443.986
Egenkapital		41.882.104	41.443.986
Hensættelser til udskudt skat		13.596.000	13.283.000
Hensatte forpligtelser		13.596.000	13.283.000
Gæld til realkreditinstitutter		91.528.261	95.822.802
Anden gæld		824.203	802.126
Langfristede gældsforpligtelser	7	92.352.464	96.624.928
Gæld til realkreditinstitutter		4.298.088	4.118.377
Gæld til pengeinstitutter		14.800.338	22.779.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.108	296.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.786	251.352
Anden gæld		571.228	678.821
Kortfristede gældsforpligtelser		20.233.548	28.124.983
Gældsforpligtelser		112.586.012	124.749.911
Passiver		168.064.116	179.476.897

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Koncernregnskab 10

Medarbejderforhold 1

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	3.000.000	38.443.986	41.443.986
Forslag til resultatdisponering		438.118	438.118
Egenkapital 31. december 2025	3.000.000	38.882.104	41.882.104

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.174	178.081
	45.174	178.081
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	522	783
Finansielle omkostninger i øvrigt	4.627.700	5.908.368
	4.628.222	5.909.151
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-372.671	-903.276
Regulering af udskudt skat	313.000	605.000
	-59.671	-298.276
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	193.135.097	6.326.320
Tilgang	1.988.081	0
Kostpris 31. december 2025	195.123.178	6.326.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	25.582.569	4.160.710
Årets afskrivninger	3.959.624	594.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	29.542.193	4.755.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	165.580.985	1.571.122

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2025	5.486.330
Afgang	-5.486.330
Kostpris 31. december 2025	0
Værdireguleringer 1. januar 2025	-383.903
Årets værdireguleringer	-39.508
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	423.411
Værdireguleringer 31. december 2025	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	95.826.349	4.298.088	73.207.418	99.941.179
Anden gæld	824.203	0	824.203	802.126
	96.650.552	4.298.088	74.031.621	100.743.305

Anden gæld består af indbetalt deposita fra lejere. Oplysninger om afviklingen heraf kan ikke gives, eftersom fraflytningstidspunkter ikke kan fastsættes.

Noter

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabets bankkonti indgår i en cash pool ordning som moderselskabet har indgået med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets engagement med pengeinstitut.

Forpligtelsen er maksimeret til 76,7 mio. kr., hvoraf 61,2 mio. kr. er udnyttet pr. statusdagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået bindende aftale omkring opførelse af anlægsprojekt, som forventes at forhøje aktivitetsniveauet i selskabet. Herudover har selskabet indgået en bindende aftale omkring køb af en ejendom.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 26.855.711

Andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har indgået aftale med koncernforbundet selskab om levering af administrationsydelser, som for 2025 udgjorde 2,2 mio. kr.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 95.826 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2025 udgør 165.581 tkr.

10 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, CVR-nummer. 20 42 04 80.
